CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°183 , DE 1995

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso
das atribuições que Ule conferem os lUis. 15, 111, b, e 27 do Regimento Intemo,
e tendo em vista os Atos da Mesa Diretora n° 02 e Ol, de 1996,

RESOLVE:

Art. 1° Substituir, como membro titular da Comissão de Assuntos Sociais, o
Deputado Wasny de Roure pelo Deputado Miquéias Paz.

Art. 2° Designar o Deputado Wasny de Roure para integrar, como membro
titular, a Comissão de Economia, Orçamento e Finanças e para.suplente da Comissão
de Assuntos Sociais, no lugar do Deputado Marco Lima.

Art. lO Designar o Deputado Miquéias Paz para suplente da Comissão de
Constituição e Justica.

Art. 4° Designar o Deputado Marco Lima para suplente da Comissão de
Economia, Orçamento e Finanças.

Art. 5° Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Brasília-DF, 2